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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118035N

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit BELLUCCI & ROSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Peze Helmes Nr.Pasurie 8/51, Zona 
Kadastrale Nr. 2953. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, projektim, prodhim, montim dhe tregtim i 

mobilIeve, pajisjeve dhe aksesorëve të ndryshëm për zyra, 
shkolla, universitete, salla konferencash, institucione 
shtetërore dhe social-kulturore si dhe të gjitha ambientet e 
shërbimit si: hotele, bare, restorante etj. Cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni në lidhje me importin,eksportin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë te mallrave të ndryshëm 
me karakter industrial; materiale ndërtimi,  elektronike, 
elektroshtëpiake, hidrosanitare, artikuj shkollorë dhe cdo 
produkti kancelarie. Tregtimin e enëve te kuzhinës, 
objekteve dekorative të ndryshme si: suvenire, vazo, 
skulptura, piktura etj. Importin, eksportin dhe tregtimin e 
automjete dhe motomjete elektrike dhe me karburant me 
lendë djegëse, si edhe pjesë këmbimi. Makineri, linja 
prodhimi si dhe pajisje për përpunimin dhe paketimin e 
mallrave te ndryshëm. Sipërmarrje në punime të ndryshme 
në ndërtim si: punime hidraulike, mekanike, elektrike, 
sisteme sigurie etj. Punime rifiniture të ndryshme si: 
suvatime, patinime, bojatisje dhe punime me gips kartoni. 
Punime fasade me materiale si: duralumin, xham, plastikë 
etj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar për mallra të 
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ndryshme për vetë shoqerinë dhe për të tretë. Shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legislacioni ne 
fuqi. Mund të kryej cdo operacion tregtar dhe financiar, që 
lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, kjo 
përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqërive të tjera brënda dhe jashtë vëndit. Mund të hyjë në 
tratativa dhe biznese me shoqëri të tjera që kanë të njëjtin 
objekt veprimtarie për të realizuar fitime në fushat e 
përmendura më sipër. Marrja pjesë në tendera dhe ankande si 
dhe kryerja e shërbimeve që kanë lidhje me objektin e 
veprimtarisë së saj.
Nervisa Asllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2024                Deri: 03/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NervisaAsllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELLUCCI & ROSS
E-Mail: info@bellucciross.com  
Telefon: +355693800000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360059-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D177DE2-42DF-4AC4-BA29-A0702A56C512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F467BC-0520-426A-99CF-E3DAEAF4D44C
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Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


